
Smlouva o zajištění pobytu

Uzavřená mezi:

Středisko ekologické výchovy Český ráj

Sedmihorky 72
511 01 Turnov
IČ: 75041332
Číslo úČtu:
Zastoupené: Simonou JaŠovou, předsedkyni
(dále jen dodavatele)

a

Gymnázium AŠ, příspěvková organizace
Hlavní 106
325 01 Aš
IČ: 47723416
Zastoupená'
(dále jen odběratele)

I. Předmět smlouvy

1. Pobyt s ekový'hovným prog'amem proběhne v následujícím termínu: 12. 6. 2023 - 16. 6. 2023
Předpokládaný poČet osob je 29 dětí a 2 dospělé osoby.
Pobyt zaČíná nástupem dne 12. 6. 2023 (ubytovat se lze od 15:00 hodin) a konČí 16. 6. 2023
vyklizcním ubytovacích jednotek do 10:00 hodin.
Pobyt proběhne v Autocampu Sedmihorky a Středisku ekologické výchovy Český ráj

v Sedmihorkách.
Ubytování a program bude zajištěno pro výše uvedený poČet úČastníků.

II. Práva a povinnosti dodavatele

l. Dodavatel se zavazuje vyhradit pro objednatele v ubytovacích jednotkách ubytování v rozsahu
poŽadovaného poČtu lůŽek, Dodavatel odevzdá objednateli prostory pro ubytování vŽdy v první den
nástupu na pobyt a to od 15 hodin dne nástupu.

2. Dodavatel zajistí vŠem úČastníkům (Žákům) pobj't v ceně dle aktuálního ceníku Autocampu
Sedmihorky (www.campsedmihorky.cz)

3. Dodavatel zajistí vŠem úČastníků ekovýchovný program dle předem sjednaného a oběma stranami
odsouhlaseného rozsahu.



, Éi É
Š
l l

: III. Práva a povinnosti odběratele a ubytovaných
Š
íí ť

li 1. Po dobu pobytu za kázeň a bezpečnost žáků zodpovídá pedagogický doprovod. Odběratel urČí na ll
i dobu pobytu vedoucího pobytu, který zodpovídá za dodrŽování ubytovacího a provozního řádu
i r! vŠemi úČastníky pobytu a za respektování pokynů zaměstnanců SEV. i!

2. Odběratelem určený vedoucí pobytu odpovídá za veškerý inventář a prostory, které budou k i
disposici úČastníkům, a za případné Škody, způsobené úČastníky na zařízení. Škodu uhradí odběratel i

i na místě. Při příjezdu složí objednavatel na recepci kauci ve výši 2 000 KČ. Kauce je v plné výši Iíl vratná při řádném předáni ubytovacích jednotek zpět, bez zjištěných závad. Případné Škody jsou i
ll hrazeny ze sloŽené kauce !
ll 3, Odběratel se zavazuje ve sjednané době řádně odebrat poskytnuté sluŽby a zaplatit za ně sjednanou i

i e ť p p

cenu, způsobem dohodnutým v teto snilouvČ a v terminu dohodnutém v teto smlouvě. !
t

Šl i
l IV. Program i

l
1. Pro účastníky bude připraven ekologicko-výchovný program v předem sjednaném rozsahu
2. Odběratel můŽe nejpozději 3 týdny před zahájením pobytu poŽádat dodavatele o vzájemnou l

konzultaci, kde si obě strany upřesní průbČh pobytu, výchovného programu pro děti a jeho úpravy,
případně dalŠí důleŽité okolnosti pobytu.

V. Společná a závěrečná ustanovení l

ŕ
1. Komunikaci s dodavatelem bude za odběratele udrŽovat p. LuboŠ Lhoták, '

Lubos.Lhotak@seznam.cz
l

S
S
S! 2. Odběratel uhradí poskytnuté sluŽby na základě faktury po akci do 15 dnů od doruČení faktu'y· l

3. Dodavatel není plátcem DPH. Odbčratel hradí dopravu úČastníků na akci a zpět, jakož i dopravu a
l
i vstupné v průběhu exkursí (pokud jsou souČástí progíamu)
i ii 4. Dodavatel prohlašuje, Že objekt Autocampu Sedmihorky, kde bude pobyt realizován, splňuj' j
l hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpeČeni výchovy a
ii výuky v souladu s vyhláŠkou Č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpeČnosti práce a protipožární l
l i
l ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, Že pouŽívaná voda je z vodovodu pio veřejnou potřebu. i
l

il 5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro kaŽdou smluvní stranu. !
) 6. Smlouvu lze měnit, či doplňovat pouze písemnými dodatky. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti !

iZ

i podpisem. il
l

i
l \' Aši dne V Sedmihorkách dn, 4Z É

i

l

i
l

i
i l

! Simona JaŠová
i Is "\ňj ,5ě'/ Ce .-·xy ráj
i l i \ l ··edmihorky 72 i

jj_r-' : 511 i"tj l
i L Č" ' """ ' '°"" -j V ··"


